
 

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu GMINY Giżycko 

 

ODPADY ZMIESZANE I BIODEGRADOWALNE: NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE I OBJĘTE OPŁATĄ RYCZAŁTOWĄ 
 

 I 2026 II 2026 III 2026 IV 2026 V 2026 VI 2026 VII 2026 VIII 2026 IX 2026 X 2026 XI 2026 XII 2026 

SEKTOR I 5,19 2,16 2,16,30 13,27 11,25 8,22 6[M],20 3,17,31 14,28 12,26 9,23 7,18 

SEKTOR II 7,20 3,17 3,17,31 14,28 12,26 9,23 7[M],21 4,18 1,15,29 13,27 10,24 8,19 

SEKTOR III 8,21 4,18 4,18 1,15,29 13,27 10,24 8[M],22 5,19 2,16,30 14,28 12,25 9,21 

SEKTOR IV 9,22 5,19 5,19 2,16,30 14,28 11,25 9[M],23 6,20 3,17 1,15,29 13,26 10,22 

SEKTOR V 10,23 6,20 6,20 3,17 4,15,29 12,26 10,24 7[M],21 4,18 2,16,30 14,27 11,23 

SEKTOR VI 12,26 9,23 9,23 7,20 5,18 1[M],15,29 13,27 10,24 7,21 5,19 2,16,30 12,28 

SEKTOR VII 13,27 10,24 10,24 8,21 6,19 2[M],16,30 14,28 11,25 8,22 6,20 3,17 1,14,29 

SEKTOR VIII 14,28 11,25 11,25 9,22 7,20 3[M],17 1,15,29 12,26 9,23 7,21 4,18 2,15,30 

SEKTOR IX 2,15,29 12,26 12,26 10,23 8,21 5[M],18 2,16,30 13,27 10,24 8,22 5,19 3,16,31 

SEKTOR X 3,16,30 13,27 13,27 11,24 9,22 6,19 3,17,31 14,28 11[M],25 9,23 6,20 4,17 

 
 

[M]- Daty mycia i dezynfekcji pojemników 
 

Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) od godziny 6:00 rano. 

 



 

 

 

 
 

 

SEKTOR I Bystry, Grajwo, Kąp, Kruklin, Upałty, Upałty Małe 

SEKTOR II 
Wilkasy – ulice: Bratkowa, Dolna, Jaśminowa, Kolejowa, Lawendowa, Liliowa, Lipowa (nr 1,2,4,16), Nadbrzeżna, 
Niegocińska, Olsztyńska, Plażowa, Poprzeczna, Przemysłowa, Słoneczna, Storczykowa, Świerkowa, Szkolna, Tulipanowa, 
Zalesie, Żwirowa 

SEKTOR III 
Gajewo – ulice: Bluszczowa, Grzybowa, Malinowa, Paproci, Pieczarkowa, Poleska (nr 11,13,15,16,17,20,21,21A,23), 
Świderska (nr 6D), Żurawinowa, Sołdany, Spytkowo, Zielony Gaj 

SEKTOR IV 

Gajewo – ulice: Akacjowa, Aksamitna, Aleja Lipowa, Antonowska, Brzozowa, Chabrowa, Cyprysowa, Dębowa, 
Dworska, Grabowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kameralna, 
Kasztanowa, Konwaliowa, Krokusowa, Leśna, Modrzewiowa, Morelowa, Obwodowa, Orzechowa, Owocowa, 
Poleska (bez nr 11,13,15,16,17,20,21,21A,23), Pomidorowa, Poziomkowa, Przytulna, Sosnowa, Spacerowa, 
Suwalska, Szlachecka, Świerkowa, Tęczowa, Topolowa, Uśmiechu, Węgorzewska, Wichrowe Wzgórze, Wierzbowa 

SEKTOR V Bogacko, Doba, Dziewiszewo, Fuleda, Guty, Kamionki, Piękna Góra, Wrony, Wrony Nowe 

SEKTOR VI Kożuchy Małe, Kożuchy Wielkie, Nowe Sołdany, Pieczonki, Sulimy 

SEKTOR VII Bogaczewo, Gorazdowo, Kozin, Strzelce, Szczybały Giżyckie, Wola Bogaczkowska 

SEKTOR VIII 
Wilkasy – ulice: Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Kwiatowa, 
Letnia, Leśna, Lipowa (bez nr 1,2,4,16), Magnoliowa, Makowa, Miodowa, Modrzewiowa, Miłorzębowa, Okrężna, Różana, 
Rzepakowa, Sosnowa, Spacerowa, Wiosenna, Zacisze, Żurawia 

SEKTOR IX 

Antonowo, Gajewo – ulice: Chłodna, Kolorowa, Piękna, Pogodna, Północna, Świderska (bez nr 6D), Wschodnia, 
Zachodnia, Żółta 
Pierkunowo, Poganty, Róg Pierkunowski, Świdry 

SEKTOR X Kalinowo, Sterławki Małe, Sterławki Średnie, Wronka, Wilkaski 



 

 

ODPADY FRAKCJI PAPIER, SZKŁO, METALE I TWORZYWA SZTUCZNE GROMADZONE W WORKACH:  
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE I OBJĘTE OPŁATĄ RYCZAŁTOWĄ 

 I 2026 II 2026 III 2026 IV 2026 V 2026 VI 2026 VII 2026 VIII 2026 IX 2026 X 2026 XI 2026 XII 2026 

SEKTOR I 27 24 24 21 19 16 14 11 8 6 3 1,29 

SEKTOR II 27 24 24 21 19 16 14 11 8 6 3 1,29 

SEKTOR III 7 3 3,31 28 26 23 21 18 15 13 10 8 

SEKTOR IV 7 3 3,31 28 26 23 21 18 15 13 10 8 

SEKTOR V 
A 8 4 4 1,29 27 24 22 19 16 14 12 9 

B 9 5 5 2,30 28 25 23 20 17 15 13 10 

SEKTOR VI 5 2 2,30 27 25 22 20 17 14 12 9 7 

SEKTOR VII 12 9 9 7 5 1,29 27 24 21 19 16 12 

SEKTOR VIII 10 6 6 3 4,29 26 24 21 18 16 14 11 

SEKTOR IX 13 10 10 8 6 2,30 28 25 22 20 17 14 

SEKTOR X 13 10 10 8 6 2,30 28 25 22 20 17 14 

             



 

 

 

Uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) od 
godziny 6:00 rano zgodnie z powyższym harmonogramem.  

W wyjątkowych okolicznościach, np. brak dojazdu, awaria pojazdu, itp., zastrzegamy sobie prawo do odbioru odpadów w dniu następnym.  

SEKTOR I Bystry, Grajwo, Kąp, Upałty, Upałty Małe 

SEKTOR II Kożuchy, Kożuchy Wielkie, Kożuchy Małe, Kruklin, Sołdany 

SEKTOR III Bogacko, Doba, Dziewiszewo, Fuleda, Guty, Kamionki, Piękna Góra, Wrony, Wrony Nowe 

SEKTOR IV Kalinowo, Sterławki Małe, Sterławki Średnie, Wilkaski, Wronka 

SEKTOR V 

A 

Wilkasy – ulice: Bukowa, Bratkowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 

Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Miłorzębowa, Modrzewiowa, Nadbrzeżna, Niegocińska, Okrężna, Plażowa, 

Przemysłowa, Różana, Rzepakowa, Spacerowa, Storczykowa, Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, Tulipanowa, Zalesie, Żwirowa 

B 
Wilkasy – ulice: Dolna, Letnia, Lipowa, Magnoliowa, Makowa, Miodowa, Olsztyńska, Poprzeczna, Sosnowa, Wiosenna, Zacisze, 

Żurawia 

SEKTOR VI Bogaczewo, Gorazdowo, Kozin, Strzelce, Szczybały Giżyckie, Wola Bogaczkowska 

SEKTOR VII Nowe Sołdany, Pieczonki, Sulimy, Zielony Gaj 

SEKTOR VIII 
Antonowo, Pierkunowo, Poganty, Róg Pierkunowski, Świdry, Gajewo – ulice: Chłodna, Kolorowa, Piękna, Pogodna, Północna, Świderska, 

Wschodnia, Zachodnia, Żółta 

SEKTOR IX 

Gajewo – ulice: Aksamitna, Aleja Lipowa, Antonowska, Brzozowa, Chabrowa, Cyprysowa, Dębowa, Dworska, Grabowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, Leśna, Modrzewiowa, Morelowa, Obwodowa, 

Orzechowa, Owocowa, Poleska (bez  nr 11,13,15,16,17,20,21,21A,23), Pomidorowa, Poziomkowa, Sosnowa, Spacerowa, Suwalska, 

Szlachecka, Świerkowa, Tęczowa, Topolowa, Węgorzewska, Wichrowe Wzgórze, Wierzbowa 

SEKTRO X 
Spytkowo, Gajewo – ulice: Akacjowa, Bluszczowa, Grzybowa, Kameralna, Krokusowa, Konwaliowa, Malinowa, Paproci, Pieczarkowa, 

Poleska (nr 11,13,15,16,17,20,21,21A,23), Przytulna, Uśmiechu, Żurawinowa 


